

کلیسای ایرانیان مسیحی سن دیه گو و ال کاهون

انجیل مقدس، رساله یهودا

خطر تروریستهای مذهبی! (۲۳)

آیات ۱۷ الی ۲۳

آیه حفظی برای ۳۰ ماه نوامبر سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، یهودا، آیه ۱۹

۱۹ اینانند که تفرقه‌ها پیدا می‌کنند و نفسانی هستند که روح را ندارند.

آیه حفظی برای ۷ ماه دسامبر سال ۲۰۲۳

انجیل مقدس، یوحنا ۱۵: ۱۰

۱۰ اگر احکام مرا نگاه دارید، در محبت من خواهید ماند، چنانکه من احکام پدر خود را نگاه داشته‌ام و در محبت او می‌مانم.

**قرائت کلام:** لطفاً کتابهای مقدستان را به رساله یهودا باز بفرمائید. و لطفاً یهودا ۱۷-۲۳، را

بخوانید:

۱۷ اما شما ای حبیبان، بخاطر آورید آن سخنانی که رسولان خداوند ما عیسی مسیح پیش گفته‌اند،

۱۸ چون به شما خبر دادند که در زمان آخر استهزا کنندگان خواهند آمد که برحسب شهوات بی‌دینی

خود رفتار خواهند کرد.

۱۹ اینانند که تفرقه‌ها پیدا می‌کنند و نفسانی هستند که روح را ندارند.

۲۰ اما شما ای حبیبان، خود را به ایمان اقدس خود بنا کرده و در روح القدس عبادت نموده،

۲۱ خویشان را در محبت خدا محفوظ دارید و منتظر رحمت خداوند ما عیسی مسیح برای حیات

جاودانی بوده باشید.

۲۲ و بعضی را که مجادله می‌کنند ملزم سازید.

۲۳ و بعضی را از آتش بیرون کشیده، برهانید و بر بعضی با خوف رحمت کنید و از لباس جسم‌آلود نفرت نمایید.

**دعا:** دعای داشته باشیم برای درک درست کلام خدا و اطاعت درست بر اساس آن درک درست.

**مقدمه:** در جلسات گذشته گفتیم، همانطور که که به انتهای رساله یهودا و نتیجه گیری آن می‌رسیم، یک سؤال مهم که با آن مواجه می‌شویم این است که: "چگونه ما ایمانداران مسیحی می‌توانیم بطور عملی برای ایمان راستین مسیحی مجاهده نمایم در زمانه که تعلیمات کاذب در همه جا پخش شده اند؟ (آیه ۳)" چگونه به هشدارهای رساله یهودا پاسخ دهیم؟ باید قدرت تشخیص و تمییز داشت بین حقیقت و دروغ که قبلاً بتفصیل در موردش مطالعه کردیم.

در انتهای رساله اش، برادر ناتنی خداوند عیسی مسیح، با الهام روح القدس، سه دستور کار عملی به ما می‌دهد تا بتوانیم "مجاهده کنیم برای آن ایمانی که یکبار به مقدسین سپرده شد."

اول- بیاد آورید، آیات ۱۷-۱۹.

دوم- باقی بمانید، آیات ۲۰-۲۱

سوم- نجات دهید، آیات ۲۲-۲۳

اول- بیاد آورید، آیات ۱۷-۱۹

۱۷ اما شما ای حبیبان، بخاطر آورید آن سخنانی که رسولان خداوند ما عیسی مسیح پیش گفته‌اند،

۱۸ چون به شما خبر دادند که در زمان آخر استهزا کنندگان خواهند آمد که برحسب شهوات بی‌دینی خود رفتار خواهند کرد.

۱۹ اینانند که تفرقه‌ها پیدا می‌کنند و نفسانی هستند که روح را ندارند.

بیاد آورید که معلمین کاذب و پیروانشان همیشه مانند آفتی به قوم خدا حمله کرده اند. بنابراین از بودنشان در زمانه ما تعجب نکنید.

دوم- باقی بمانید، آیات ۲۰-۲۱

در چی باقی بمانیم؟ در راه تقدس، یعنی در راه رشد در پاکی. این دو آیه چهار نکته مهم را در مورد رشد در راه پاکی به ما تعلیم می دهند:

**نکته اول- در کلام مکتوب خدا باقی بمانید، آیه ۲۰ قسمت اول: اما شما ای حبیبان، خود را به**

**ایمان اقدس خود بنا کرده،**

ایمان اقدس اشاره می کند به مجموعه حقایق کتاب مقدس که بر آنها ایمان داریم، یعنی اعتماد می کنیم. بطور عملی یعنی باید بدانیم که چگونه کتاب مقدس را بطرز درست مطالعه کنیم و روزانه آنرا مطالعه نماییم، و در کلیسای خدا تحت تعلیم درست باشیم. پولس رسول در اعمال ۲۰: ۳۲ می فرماید:

**۳۲ و الحال ای برادران، و یا ای خواهران، شما را به خدا و به کلام فیض او می سپارم که قادر**

**است شما را بنا کند و در میان جمیع مقدّسین شما را میراث بخشد.**

و خداوند عیسی مسیح معلمین و شبانان به کلیسای خود عطا کرده: **برای تکمیل مقدّسین (یعنی بنای ایمانداران مسیحی در کتاب مقدس)، برای کار خدمت، برای بنای جسد مسیح (افسیان ۴: ۱۲).** بنابراین باید هم در کلام بود و هم در تحت تعلیم درست کلام در کلیسای خدا.

**نکته دوم- در روح القدس دعا کنیم، آیه ۲۰ قسمت دوم: و در روح القدس عبادت نموده،**

این عبارت هیچگونه ربطی به صحبت کردن به زبانها ندارد. بلکه یعنی در اراده و برطبق خواست روح القدس که در کتاب مقدس برای ما نوشته شده است دعا کنیم. ما غذای روحانیمان را از کلام خدا دریافت می کنیم، حالا با دعا کردن بر روی همان کلام، آن کلام جذب وجودمان می گردد. دقت کنید، اول کلام می آید، بعد دعا. اول باید اراده روح القدس را از کلام دانست، سپس می توان بر طبق اراده روح القدس دعا کرد. اول در کلام خدا با ما صحبت می کند، سپس در دعا ما با خدا صحبت می کنیم.

**نکته سوم- در محبت خدا باقی بمانید، قسمت اول آیه ۲۱: خویشان را در محبت خدا محفوظ**

**دارید.**

ما زمانی در محبت خدا هستیم که مطیع کلامش می باشیم. پس اول کلام را مطالعه می کنیم و در کلیسا از کلام تعلیم می گیریم. سپس دعا می کنیم که آن کلام جذب و هضم وجودمان گردد. و حالا، سوم، با فیض خدا و قدرت روح القدس از آن کلام اطاعت می کنیم تا در محبت خدا باقی بمانیم. خداوند عیسی مسیح در یوحنا ۱۵: ۹-۱۱ می فرماید:

**۹ همچنان که پدر مرا محبت نمود، من نیز شما را محبت نمودم؛ در محبت من بمانید.**

**۱۰ اگر احکام مرا نگاه دارید، در محبت من خواهید ماند، چنانکه من احکام پدر خود را نگاه داشته‌ام و در محبت او می‌مانم.**

**۱۱ این را به شما گفتم تا خوشی من در شما باشد و شادی شما کامل گردد.**

و بلعکس، زمانی که نسبت به کلام خدا ناطاعتی کرده، توبه و طلب بخشش هم نمی‌نمائیم، از بودن زیر محبت خدا به بودن در زیر تنبیه و تادیب خدا منتقل می‌شویم (عبرانیان ۱۲: ۳-۱۱).

**نکته چهارم- مشتاقانه منتظر بازگشت خداوند عیسی مسیح باشید، آیه ۲۱ قسمت دوم: و منتظر**

**رحمت خداوند ما عیسی مسیح برای حیات جاودانی بوده باشید.**

یعنی در تحت پرتو بازگشت مسیح زندگی کنید. از لنز بازگشت مسیح به زندگی نگاه کنید! در روز بازگشت مسیح ما پری رحمت خداوند و پری حیات جاودان در حضور او را تجربه خواهیم کرد.

پس برای مقابله با معلمین کاذب، در کلام مکتوب خدا باقی بمانید، در روح القدس دعا کنیم، در محبت خدا باقی بمانید، مشتاقانه منتظر بازگشت خداوند عیسی مسیح باشید.

**سوم- نجات دهید، آیات ۲۲-۲۳**

معلمین کاذب و پیروانشان دشمنان کلیسای مسیح هستند. شکی در آن نیست! ولی برخی از آنها، نه همه را، می‌توان با تشخیص و تمییز، با فیض خدا، برخی از آنها را برای مسیح صید کرد. ولی باید مراقب بود که خود شما به راه آنها کشیده نشوید. این دقیقاً دلیل آن بود که مسیح به خانه ملایان فریسی می‌رفت، با آنها غذا می‌خورد، تا هم ریاکاری شان را بطور علنی و رک و پوست‌کنده محکوم کند و هم راه رستگاری را به آنها اعلام نماید (لوقا ۷: ۴۰-۵۰)